
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA CRUZ DO RIO 

PARDO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 008/2017 

 

114 LOTES 

PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 

ROD PLACIDO LOURENZETI KM 3 AGUA AZUL 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (21, 33, 27, 17, 10) 

 

MOTO PARA DESMONTE: 49 LOTES (251, 371, 401, 411, 421, 262, 342, 352, 303, 313, 323, 

363, 423, 284, 314, 354, 434, 275, 285, 315, 325, 355, 365, 385, 465, 276, 266, 256, 457, 357, 347, 

337, 308, 398, 428, 448, 439, 409, 389, 359, 319, 309, 269, 460, 450, 340, 330, 290, 280) 

 

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (484, 485, 486, 487) 

 

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (42, 44, 56, 36, 26, 28, 18, 58) 

 

AUTO PARA DESMONTE: 39 LOTES (61, 121, 221, 152, 83, 163, 173, 183, 193, 94, 244, 174, 

194, 95, 115, 125, 145, 175, 185, 195, 96, 136, 146, 206, 117, 127, 137, 167, 187, 98, 188, 208, 

228, 109, 199, 239, 110, 180, 230) 

 

AUTOS PARA USINAGEM: 8 LOTES (476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483) 

 

                    ====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0010   

PLACA: DPW5765; CHASSI: 9C2JA04107R021727; MOTOR: JA04E1-7021727; 

HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910364419; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2017;  

0017   

PLACA: EOP7046; CHASSI: 9C2KC1610AR035586; MOTOR: KC16E1-A035586; 

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221833277; DATA 

DE APREENSÃO: 17/08/2016;  

0018   

PLACA: EDB3539; CHASSI: 9BGXM19808B284534; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CORSA SEDAN PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962247766; DATA 

DE APREENSÃO: 20/02/2017;  



0021   

PLACA: ESL6253; CHASSI: 9C2JC4110CR438345; MOTOR: JC41E1-C438345; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403258898; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2017;  

0026   

PLACA: CXW7868; CHASSI: 9BWCA05X61P104278; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759959331; DATA DE 

APREENSÃO: 27/10/2016;  

0027   

PLACA: ESL6358; CHASSI: 9C2KC1680CR427854; MOTOR: KC16E8-C427854; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00451620682; DATA DE 

APREENSÃO: 16/09/2016;  

0028   

PLACA: CKZ5530; CHASSI: 9BGTT08C0XB312482; MOTOR: NJ0002698; 

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716485672; DATA DE APREENSÃO: 

08/09/2016;  

0033   

PLACA: BZX4787; CHASSI: 9C2KC1670BR313759; MOTOR: KC16E7-B313759; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00272534641; DATA DE 

APREENSÃO: 28/11/2016;  

0036   

PLACA: DNZ2202; CHASSI: 9BWCB05X25P134803; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860444686; DATA DE 

APREENSÃO: 23/11/2016;  

0042   

PLACA: DQM4626; CHASSI: 9BFZK03A29B028105; MOTOR: SEM ACESSO; 

FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972655336; DATA DE APREENSÃO: 

27/11/2016;  

0044   
PLACA: EAY5715; CHASSI: 9BWCA05W18T153817; MOTOR: BNW388856; VW/GOL 

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950334359; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2017;  

0056   

PLACA: DUI1078; CHASSI: 8AWPB05Z97A310435; MOTOR: BPA817170; I/VW 

SPACEFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893991910; DATA DE APREENSÃO: 

07/01/2017;  

0058   

PLACA: DTA2772; CHASSI: 9BGXD75N09C192818; MOTOR: Y40002177; 

GM/MERIVA EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00142960950; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2016;  

0061   

PLACA: CKB8810; CHASSI: 8AWZZZ377VA923250; MOTOR: UND208520; IMP/VW 

GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680732616; DATA DE APREENSÃO: 

14/01/2017;  

0083   
PLACA: BXN4369; CHASSI: LB4KXM94331; MOTOR: 681211; FORD/CORCEL; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401579085; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2016;  

0094   
PLACA: AJM5384; CHASSI: 9BGRD08Z01G104206; MOTOR: DJ0004379; GM/CELTA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744504872; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2016;  

0095   
PLACA: BJP3504; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT109376; MOTOR: UP440494; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397896204; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2017;  

0096   

PLACA: BME7338; CHASSI: 9BD146000N3935301; MOTOR: 146B4011*3629936*; 

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607046163; DATA DE 

APREENSÃO: 18/09/2016;  

0098   
PLACA: JYB3743; CHASSI: 9BGJK11YKKB044648; MOTOR: -; GM/MONZA SL/E; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125841850; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2016;  

0109   

PLACA: COV2294; CHASSI: 9BFBXXLBABED65979; MOTOR: 112661; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434964441; DATA DE 

APREENSÃO: 01/08/2016;  

0110   

PLACA: CGR8956; CHASSI: 9BGJK19BWVB515346; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686279891; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2017;  



0115   
PLACA: CEG5442; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT122382; MOTOR: PJ4212; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398810885; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2016;  

0117   

PLACA: CTX5884; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP119689; MOTOR: BW187048; 

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111578310; DATA DE APREENSÃO: 

14/04/2015;  

0121   
PLACA: CXW0175; CHASSI: BY002247; MOTOR: BH584778; VW/GOL; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00367338173; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2016;  

0125   
PLACA: AAX1847; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT110735; MOTOR: 1342411; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523910193; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2017;  

0127   
PLACA: BJP1253; CHASSI: BT024135; MOTOR: BR418599; VW/PASSAT L; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00399139044; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2016;  

0136   

PLACA: CJU5815; CHASSI: 9BD146047T5876911; MOTOR: 146A7011*4856245*; 

FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665293038; DATA DE 

APREENSÃO: 25/10/2016;  

0137   
PLACA: BJD9841; CHASSI: BT503173; MOTOR: BR232275; VW/PASSAT LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00370650514; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017;  

0145   

PLACA: BJG9489; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT118304; MOTOR: UD266539; VW/GOL 

CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 5010 - DIRIG; DATA DE APREENSÃO: 

17/12/2016;  

0146   

PLACA: ESA5555; CHASSI: 9BFBXXLBAKBV27191; MOTOR: UT001242; 

FORD/ESCORT 1.8 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424934426; DATA DE 

APREENSÃO: 18/01/2017;  

0152   

PLACA: AKQ1249; CHASSI: 9BD17140332198633; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795602421; DATA DE APREENSÃO: 

22/09/2016;  

0163   
PLACA: ACT8983; CHASSI: LB4KUS92126; MOTOR: 547716; FORD/CORCEL LUXO; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519699742; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2011;  

0167   
PLACA: BZH0795; CHASSI: BT345136; MOTOR: BS021039; VW/PASSAT SURF; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397056567; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0173   

PLACA: BJN7155; CHASSI: 9BFCXXLB2CET25925; MOTOR: 1053923; FORD/DEL 

REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371862221; DATA DE APREENSÃO: 

28/10/2016;  

0174   

PLACA: BKC3436; CHASSI: 9BGSC08ZTTC784537; MOTOR: B10NE31048034; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679744762; DATA DE 

APREENSÃO: 10/10/2016;  

0175   

PLACA: CEG5170; CHASSI: 9BWZZZ377TP540237; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658948784; DATA DE 

APREENSÃO: 20/05/2016;  

0180   

PLACA: CQV9318; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT145403; MOTOR: UP582174; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356635163; DATA DE 

APREENSÃO: 05/02/2017;  

0183   

PLACA: BQS7597; CHASSI: 9BFCXXLB2CFP38786; MOTOR: 668886; FORD/DEL 

REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431938474; DATA DE APREENSÃO: 

14/01/2017;  

0185   
PLACA: NBF3781; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT152221; MOTOR: UN061549; VW/GOL L; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00137262167; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017;  

0187   
PLACA: LXO6379; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP029560; MOTOR: UQC051082; 

VW/SANTANA 2000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641975872; DATA DE 



APREENSÃO: 18/11/2016;  

0188   

PLACA: KBB9157; CHASSI: 9BGJK11ZJJB033580; MOTOR: 18YVH-31032571; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112721010; DATA DE 

APREENSÃO: 02/01/2017;  

0193   

PLACA: GKQ4149; CHASSI: 9BFCXXLB2CFA43490; MOTOR: 262993; FORD/DEL 

REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00265473012; DATA DE APREENSÃO: 

05/12/2016;  

0194   

PLACA: JZB0342; CHASSI: 9BGSC68Z0YC174082; MOTOR: NL0011289; GM/CORSA 

WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731870077; DATA DE APREENSÃO: 

01/10/2016;  

0195   
PLACA: CXX0159; CHASSI: BY068488; MOTOR: UA006833; VW/GOL LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00389183660; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2016;  

0199   

PLACA: COQ8718; CHASSI: 8AP146028W8811319; MOTOR: 146A7011-5145690; 

IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697928853; DATA DE 

APREENSÃO: 06/09/2016;  

0206   

PLACA: ADU1937; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB344258; MOTOR: SEM ACESSO; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610654390; DATA DE 

APREENSÃO: 13/11/2016;  

0208   

PLACA: CVO0556; CHASSI: 9BG5JK11ZGB027906; MOTOR: 18A*31131301; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368133273; DATA DE 

APREENSÃO: 04/05/2016;  

0221   
PLACA: MSE2812; CHASSI: 9BWZZZ373YT126418; MOTOR: 275185; VW/GOL 16V; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731039661; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2016;  

0228   

PLACA: AJC1946; CHASSI: 9BGJK69YLKB017957; MOTOR: B20NZ-31084268; 

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523250649; DATA DE 

APREENSÃO: 31/10/2016;  

0230   
PLACA: CGM2148; CHASSI: BS523445; MOTOR: BJ132701; VW/VW FUSCA 1500; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359494137; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2016;  

0239   

PLACA: BLK9551; CHASSI: W0L000058S5285481; MOTOR: C20NE31233292; 

IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649295617; DATA DE 

APREENSÃO: 18/11/2016;  

0244   

PLACA: HLH6588; CHASSI: 9BGRX08F0BG236911; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263733890; DATA DE 

APREENSÃO: 25/11/2016;  

0251   

PLACA: BHZ4714; CHASSI: 9C2JC1801JR123262; MOTOR: CG125BRE-1592065; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404861067; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2016;  

0256   

PLACA: DGR5249; CHASSI: 9C6KE044030028064; MOTOR: E338E-028187; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811130878; DATA DE 

APREENSÃO: 19/11/2016;  

0262   

PLACA: DYT5060; CHASSI: 95VCB1G588M006076; MOTOR: C2G8005681; 

DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978903242; DATA DE 

APREENSÃO: 19/05/2016;  

0266   

PLACA: DEP0411; CHASSI: 9C6KE044040049814; MOTOR: E338E-049180; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829222669; DATA DE 

APREENSÃO: 07/10/2016;  

0269   

PLACA: CTE9527; CHASSI: 9C2JC30212R510957; MOTOR: JC30E2-2510957; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784012512; DATA DE 

APREENSÃO: 21/09/2016;  



0275   

PLACA: DOJ8353; CHASSI: 9C2JC30705R011809; MOTOR: JC30E7-5011809; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852755929; DATA DE 

APREENSÃO: 19/10/2016;  

0276   

PLACA: DLO8561; CHASSI: 9C6KE044040070005; MOTOR: E338E-069157; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835545580; DATA DE 

APREENSÃO: 11/10/2016;  

0280   

PLACA: DLX2673; CHASSI: 94J1XFBM45M002111; MOTOR: JBM4003477; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848369149; DATA DE 

APREENSÃO: 28/10/2016;  

0284   

PLACA: ECW7115; CHASSI: 9CDNF41LJ8M207787; MOTOR: F466-BR265000; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970773544; DATA DE 

APREENSÃO: 12/01/2017;  

0285   

PLACA: DEP7242; CHASSI: 9C2JC30707R063966; MOTOR: JC30E7-7063966; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906370396; DATA DE 

APREENSÃO: 31/10/2016;  

0290   

PLACA: DBT8481; CHASSI: 9C2KD03206R015283; MOTOR: KD03E2-6015283; 

HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899080090; DATA DE 

APREENSÃO: 12/01/2017;  

0303   

PLACA: DLV2149; CHASSI: 9C2KC08505R812791; MOTOR: KC08E5-5812791; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848038185; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2016;  

0308   

PLACA: CTE9684; CHASSI: 9C2HA07002R042533; MOTOR: HA07E-2042533; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787768316; DATA DE 

APREENSÃO: 07/10/2016;  

0309   

PLACA: CTE9378; CHASSI: 9C2JC30102R020556; MOTOR: JC30E1-2020556; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771308949; DATA DE 

APREENSÃO: 12/12/2016;  

0313   

PLACA: DLO8585; CHASSI: 9C2KC08505R800574; MOTOR: KC08E5-5800574; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835776310; DATA DE 

APREENSÃO: 18/01/2017;  

0314   

PLACA: EEB3507; CHASSI: 9CDNF41LJ8M215055; MOTOR: F466-BR272268; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974734993; DATA DE 

APREENSÃO: 12/12/2016;  

0315   

PLACA: CVG0949; CHASSI: 9C2JC30707R148318; MOTOR: JC30E7-7148318; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919466907; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2016;  

0319   

PLACA: DFB9981; CHASSI: 9C2JC30102R225787; MOTOR: JC30E1-2225787; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784723915; DATA DE 

APREENSÃO: 08/02/2017;  

0323   

PLACA: ECX8125; CHASSI: 9C2KC08508R116935; MOTOR: KC08E5-8116935; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985195347; DATA DE 

APREENSÃO: 12/10/2016;  

0325   

PLACA: DPZ4765; CHASSI: 9C2JC30707R025273; MOTOR: JC30E7-7025273; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908039212; DATA DE 

APREENSÃO: 02/12/2016;  

0330   

PLACA: AMF8255; CHASSI: 9C2KC08105R049289; MOTOR: KC08E1-5049289; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840767684; DATA DE 

APREENSÃO: 30/01/2017;  

0337   PLACA: DLX2240; CHASSI: 9C2KC08105R813844; MOTOR: KC08E1-5813844; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840260156; DATA DE 

APREENSÃO: 17/10/2016;  

0340   

PLACA: DLX2580; CHASSI: 9C2KC08105R830525; MOTOR: KC08E1-5830525; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845880969; DATA DE 

APREENSÃO: 09/02/2016;  

0342   

PLACA: ALD9885; CHASSI: 9C2HA07003R061638; MOTOR: HA07E-3061638; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812174348; DATA DE 

APREENSÃO: 12/10/2016;  

0347   

PLACA: DPZ4578; CHASSI: 9C2KC08106R949769; MOTOR: KC08E1-6949769; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893119881; DATA DE 

APREENSÃO: 11/09/2016;  

0352   

PLACA: CSH0916; CHASSI: 9C2HA070XWR007917; MOTOR: HA07E-X007917; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711841667; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2016;  

0354   

PLACA: MZU2385; CHASSI: 94J2XSBA88M006610; MOTOR: JBBA8005863; 

SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964922878; DATA DE 

APREENSÃO: 28/09/2016;  

0355   

PLACA: EHH2251; CHASSI: 9C2JC4120AR040381; MOTOR: JC41E2-A040381; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203868072; DATA DE 

APREENSÃO: 14/11/2016;  

0357   

PLACA: DLX2674; CHASSI: 9C2KC08105R837898; MOTOR: KC08E1-5837898; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847890554; DATA DE 

APREENSÃO: 18/09/2016;  

0359   

PLACA: CTE9294; CHASSI: 9C2JC30101R162915; MOTOR: JC30E1-1162915; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762336250; DATA DE 

APREENSÃO: 12/01/2017;  

0363   

PLACA: DNF8979; CHASSI: 9C2KC08506R800590; MOTOR: KC08E5-6800590; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864433077; DATA DE 

APREENSÃO: 17/12/2016;  

0365   

PLACA: EHC7355; CHASSI: 9C2JC41209R077609; MOTOR: JC41E2-9077609; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00170118681; DATA DE 

APREENSÃO: 16/11/2016;  

0371   

PLACA: BHZ4053; CHASSI: 9C2JC1801RRR07544; MOTOR: JC18E-4108010; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620505397; DATA DE 

APREENSÃO: 07/12/2016;  

0385   

PLACA: ECX9510; CHASSI: 9C2JC41109R520992; MOTOR: JC41E1-9520992; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169284590; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2017;  

0389   

PLACA: CVF2803; CHASSI: 9C2JC3010YR117101; MOTOR: JC30E1-Y117101; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741237962; DATA DE 

APREENSÃO: 16/01/2017;  

0398   

PLACA: EHA8156; CHASSI: 9C2NC4310CR017266; MOTOR: NC43E1-C017266; 

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00481000356; DATA DE 

APREENSÃO: 23/01/2017;  

0401   

PLACA: BHZ4234; CHASSI: 9C2JC1801MR575593; MOTOR: JC18E-2142082; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397925077; DATA DE 

APREENSÃO: 17/11/2016;  

0409   
PLACA: CVF4085; CHASSI: 9C2JC30102R007827; MOTOR: JC30E1-2007827; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771219083; DATA DE 



APREENSÃO: 18/09/2016;  

0411   

PLACA: AAS3712; CHASSI: 9C2JC1801LR527136; MOTOR: JC18E-2074330; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523834004; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2016;  

0421   

PLACA: BHV6902; CHASSI: CG125BR2152635; MOTOR: CG125BRE-2152694; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397082860; DATA DE 

APREENSÃO: 05/11/2016;  

0423   

PLACA: DVQ8148; CHASSI: 9C2KC08107R033286; MOTOR: KC08E1-7033286; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901574880; DATA DE 

APREENSÃO: 05/10/2016;  

0428   

PLACA: DOU9674; CHASSI: 9C2MC35006R003351; MOTOR: MC35E-6003351; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871550806; DATA DE 

APREENSÃO: 11/09/2016;  

0434   

PLACA: DOZ8885; CHASSI: 94J2XDCA77M013484; MOTOR: JCA7043692; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966035100; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2016;  

0439   

PLACA: CVF3454; CHASSI: 9C2JC30201R032054; MOTOR: JC30E2-1032054; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755779630; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2016;  

0448   

PLACA: EFK5100; CHASSI: 9C2ND07008R016567; MOTOR: ND07E-8016567; 

HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986802891; DATA DE 

APREENSÃO: 05/02/2017;  

0450   

PLACA: BSN4292; CHASSI: 9C2JC250WWR247047; MOTOR: JC25E-W247047; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703141317; DATA DE 

APREENSÃO: 25/12/2016;  

0457   

PLACA: DLX2790; CHASSI: 9C2KC08105R843460; MOTOR: KC08E1-5843460; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849044251; DATA DE 

APREENSÃO: 19/02/2017;  

0460   

PLACA: BSN3167; CHASSI: 9C2JC250VVR088683; MOTOR: JC25E-V088683; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669697311; DATA DE 

APREENSÃO: 28/11/2016;  

0465   

PLACA: CIF2667; CHASSI: 9C2JC250WWR119544; MOTOR: JC25E-W119544; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693569140; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2016;  

0473   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 08 CARROS, 04 

MOTOS LOTE 476 AO 487); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0476   

PLACA: BKB4267; CHASSI: 9BD14600003030677; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427876842; DATA DE 

APREENSÃO: 20/02/2016;  

0477   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 178A3011-5342445; FIAT/UNO; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2016;  

0478   
PLACA: BJP0717; CHASSI: BA177528; MOTOR: BP078531; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00378775170; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2016;  

0479   
PLACA: CTX6007; CHASSI: BA897551; MOTOR: BN118006; VW/BRASILIA LS; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372772641; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2014;  

0480   

PLACA: DDK9882; CHASSI: 9BWCA05X01T092426; MOTOR: AFR413389; VW/GOL 

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752212575; DATA DE APREENSÃO: 

05/03/2016;  



0481   
PLACA: CXW6140; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT100261; MOTOR: 1060889; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397920350; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016;  

0482   
PLACA: BJM3127; CHASSI: BT429912; MOTOR: UP292042; VW/PASSAT LS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00372564399; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2014;  

0483   

PLACA: HRI5768; CHASSI: 9BWZZZ376WP010388; MOTOR: UND191019; 

VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694957011; DATA DE 

APREENSÃO: 10/03/2014;  

0484   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-1012593; HONDA/CBX 200 STRADA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2016;  

0485   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 250 

TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2015;  

0486   

PLACA: ESL6562; CHASSI: 9C2JC4110CR573698; MOTOR: JC41E1-C573698; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00470766107; DATA DE 

APREENSÃO: 03/06/2013;  

0487   

PLACA: CRX0390; CHASSI: 9C2JC30201R048256; MOTOR: JC30E2-1048256; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758249357; DATA DE 

APREENSÃO: 25/12/2016;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

SANTA CRUZ DO RIO PARDO, 18 de Abril de 2017 

 

 

 

________________________________  

DANIEL FERNANDO ROMERA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


